
1 

Č.j.: A – 217/2022                                                                Praha – Ďáblice 12. prosince 2022                                                                                                                      

                                                                                             Počet stran: 6 

Zadavatel: 

Městská část Praha – Ďáblice  

Osinalická 1104/13 

182 00 Praha - Ďáblice  

IČ: 00231266 

 
 
 

Z Á Z N A M 
 

o otevírání obálek, kontrole nabídek a o návrhu na zrušení výběrového řízení ve věci veřejné 
zakázky malého rozsahu  na stavební práce zadávané dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) a aktuální směrnice MČ Praha-Ďáblice k  
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu (dále jen směrnice), 

 
s názvem: 

 

„Výstavba protihlukových stěn“ 
 
 

Výzva k podání nabídek (dále jen Výzva) byla spolu s celou zadávací dokumentací dne 25. 

listopadu 2022 odeslána prostřednictvím e-mailového spojení nebo do datových schránek 

dodavatelům:  

 

Z.B. 

xxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxx 

 

 

M.Č. 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

xxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

Ve lhůtě pro podání nabídek, prodloužené na základě Dodatečné informace č. 1 do dne 12. 

prosince 2022, 10.00 hod., byly v souladu s Výzvou doručeny v uzavřených obálkách 3 

nabídky účastníků:  



2 

Nabídka č. 1: 
 

M.Č. 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 
Nabídka č. 2: 
 

Z.B. 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 
Nabídka č. 3: 
 

xxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 
 
Téhož dne, ihned po skončení lhůty pro podání nabídek, tj. v 10.00 hod. se v jednací  

místnosti úřadu MČ Praha-Ďáblice sešla komise jmenovaná Radou MČ Praha-Ďáblice, aby 

otevřela podané nabídky a provedla jejich hodnocení, kontrolu splnění požadovaných 

kvalifikačních předpokladů a dalších zadávacích podmínek stanovených ve výzvě.  

 

Komise pracovala ve složení: 

 

Ing. Mgr. Martin Tumpach                  starosta                                 ÚMČ Praha – Ďáblice 

 

Jaroslav Lehovec                           místostarosta                            ÚMČ Praha – Ďáblice 

 
Mgr. Renata Henych                      tajemnice  ÚMČ                        ÚMČ Praha – Ďáblice 

 

a administrátor komise: 

Ing. J.P., administrátor VZ, IČ: 14460696 

 

Před započetím své činnosti každý její člen, včetně administrátora, podepsal čestné 

prohlášení o neexistenci střetu zájmů ve smyslu § 44 zákona. 
 

 

Následně komise převzala nabídky v uzavřených obálkách, které byly otevřeny s níže 

uvedenou zjištěnou celkovou nabídkovou cenou: 

 



3 

Nabídka č. 1 

 

M.Č. 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxx 

 

Celková nabídková cena:  

 

Kč bez DPH - neuvedeno 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

Nabídka č. 2: 
 

Z.B. 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Celková nabídková cena:  

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 
Nabídka č. 3: 
 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Celková nabídková cena:  

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 
Následovalo vyhodnocení nabídek dle výše nabídkové ceny bez DPH v souladu se 

zadávacími podmínkami. Během něhož byly nabídky seřazeny do pořadí od nejnižší 

nabídkové ceny po nejvyšší s tímto výsledkem:  

 

Na prvním místě se umístil účastník: 

 

Neveřejné - plně anonymizováno. 

 

 

Následovalo posouzení splnění všech zadávacích podmínek účastníkem:  



4 

 

Neveřejné – plně anonymizováno. 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že žádná z nabídek podaných do výběrového řízení nesplnila 

zadávací podmínky veřejné zakázky, komise  d o p o r u č u j e  Radě MČ Praha – Ďáblice 

výběrové řízení „Výstavba protihlukových stěn“  z r u š i t.  

 

 
Všechna rozhodnutí učinila komise jednomyslně. Komise ukončila svou činnost dne 12. 
prosince 2022, v 10.50 hod. 
S uvedeným souhlasí: 
 
 
 

Ing. Mgr. Martin Tumpach                    Jaroslav Lehovec                          Mgr. Renata Henych                        
 
 
 
Vypracoval: Ing. J.P.,  IČ:14460696 
ADVEZ – administrace veřejných zakázek 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 


